1

闽北职院学术〔2022〕1 号

关于召开 2022 年职业教育信息化
建设项目现场评审会的通知

根据《闽北职业技术学院教科研项目管理办法》、《福

建省教育厅关于开展2021年省级职业教育信息化项目验收与

2022 年信息化项目申报工作的通知》（闽教职成〔2021〕48

号）和《闽北职业技术学院关于开展 2022 年院级精品在线开

放课程建设项目的申报和福建省 2021 年信息化项目验收与

2022 年信息化项目推选的通知》等文件精神，2022 年共有 20

门课程参与省级精品在线开放课程和院级精品在线开放课程

项目申报，以上项目申报材料均已通过管理部门文审进入评

审阶段，现就本次评审工作通知如下：

2

一、评审人员

院学术与教学指导委员会全体委员：叶世森、陶金辉、

郑需勇、范民、张金良、鞠建恩、张完英、朱正南、詹茂光、

陈婷、李尾咕、朱丹、杨成菊、黄娇清、詹永珍

二、评审方式

1.院学术与教学指导委员会评审小组根据项目相关评审

材料及现场汇报情况进行评审。

2.评审专家赞成票超过有效人数的 1/2 即为审议通过。

备注：排名前三的项目推荐申报省级精品在线开放课程，

其他项目择优推荐申报院级精品在线开放课程。

二、评审内容

1.评审项目信息如下表：

序号
所属

系部
项目名称

所属专业

名称

项目

负责人
参与专家

1 设计系
成衣样板设计与制

作（童装篇）

服装与服饰

设计
江丽君 --

2 设计系
定制家具设计（工作

流程篇）

建筑室内设

计
郑宵 --

3 管理系 初级会计实务
大数据与财

务管理
曹维娜 --

4 管理系
建筑工程计量与计

价
工程造价 邓椀升 --

5 管理系 导游业务 旅游管理 李尾咕 --

6 管理系
EXCEL 在会计中的应

用

大数据与会

计
张海丽 --

3

7 信息系 CAD/CAM 技术及应用 数控技术 黄华 张金良

8 信息系 工程力学 数控技术 游年华 张金良

9 信息系
PLC 及触摸屏技术应

用

机电一体化

技术
林军 杨成菊

10 信息系 UI 界面设计 软件技术 叶文全 张金良

11 信息系 网页编程基础 软件技术 郑春俤 --

12 信息系 微信小程序
计算机应用

技术
刘彦会 --

13 信息系
商务数据分析及应

用
电子商务 张梦君 --

14 食品系
农产品理化检验技

术

食品检验检

测技术
魏常锦 范民

15 食品系
食用农产品微生物

检验技术

食品检验检

测技术
黄妍 --

16 食品系 食品感官评价技术
食品检验检

测技术
叶彩珠 --

17 教育系 播音主持创作基础 播音与主持 朱丹 --

18 思政部 思想道德与法治 公共基础课 黄林妹

郑需勇、朱

正南、詹永

珍

19 思政部 大学英语 公共基础课 郑桂芳 --

20 思政部 计算机应用基础 公共基础课 王燕
张金良、黄

娇清

四、会议安排

时间：2022 年 2 月 23 日（周三）下午 3：30

地点：行政楼一楼报告厅

主持：范民

参会人员：院学术与教学指导委员会全体委员

4

工作人员：谢建梅

五、会议要求

参会人员不得无故缺席，有特殊情况无法到会的请向教

务处办理请假手续。

附件：1.福建省教育厅关于开展 2021 年省级职业教育信

息化项目验收与2022年信息化项目申报工作的

通知（闽教职成〔2021〕48 号）

2.闽北职业技术学院关于开展 2022 年院级精品

在线开放课程建设项目的申报和福建省2021年

信息化项目验收与2022年信息化项目推选通知

3. 2022年福建省职业教育精品在线开放课程建设

项目评审材料

4.学术与教学指导委员会评审意见表及汇总表

闽北职业技术学院学术与教学指导委员会

2022 年 2 月 22 日